
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 36,000 36,900 72,900
2 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 36,200 35,700 71,900
3 Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 34,400 35,000 69,400
4 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 33,700 33,800 67,500
5 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 32,800 33,600 66,400
6 Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 32,700 33,600 66,300
7 Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C" 30,800 27,600 58,400
8 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "C" 24,700 22,800 47,500

Budapest, 2015. január 31.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Budapest XVII.
Vezető:

Kallai Loretta 8,900 8,800 17,700
Varga Flóra 8,900 8,900 17,800
Feodor Laura 8,800 9,200 18,000
Vancsik Cintia 8,900 9,100 18,000
Bach Henriett 8,500 9,300 17,800
Hóvári Zsófia 9,300 9,300 18,600

Össz: 36,000 36,900 72,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Budapest XVII.
Vezető:

Tóth Brigitta 8,000 8,400 16,400
Pap Enikő 9,000 8,800 17,800
Bándli Orsolya 9,300 9,100 18,400
Mohácsi Lilla 8,700 8,600 17,300
Reinhardt Laura 9,200 9,200 18,400

Össz: 36,200 35,700 71,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Budapest XVI.
Vezető:

Tóth Anna 8,000 8,400 16,400
Czerovszki Lilian 8,400 8,600 17,000
Tanner Nadine 8,000 8,800 16,800
Pohly Jována 9,000 8,700 17,700
Bozsik Linett 9,000 8,900 17,900

Össz: 34,400 35,000 69,400

Budapest, 2015. január 31.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A"

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "B"

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Budapest XXI.
Vezető:

Kohári Anita 7,800 7,200 15,000
Laufer Lilla 7,400 7,500 14,900
Frank Zsófia 8,000 8,000 16,000
Rácz Boglárka 8,300 8,500 16,800
Gombos Kitti 8,600 8,500 17,100
Csányi Petra Gréta 8,800 8,800 17,600

Össz: 33,700 33,800 67,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest XVII.
Vezető:

Babik Odett 8,200 8,200 16,400
Szabó Rebeka 7,800 8,100 15,900
Fehér Laura 8,200 8,400 16,600
Hellebrandt Noémi 8,600 8,900 17,500

Össz: 32,800 33,600 66,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 1 Budapest XVI.
Vezető:

Kozma Fanni 8,000 7,900 15,900
Lakatos Angelina 8,200 8,200 16,400
Cserfalvi Anna 8,300 8,500 16,800
Gudricza Debora 7,700 8,500 16,200
Kőfalvi Zoé 8,200 8,400 16,600

Össz: 32,700 33,600 66,300

Budapest, 2015. január 31.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B"

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Budapest XVI.
Vezető:

Kardos Boglárka 7,700 6,700 14,400
Hertendi Gréta 8,000 6,900 14,900
Vasics Eszter 7,300 6,800 14,100
Birinyi Bodza 7,600 6,200 13,800
Nyeste Norina 7,500 7,200 14,700
Kaposvári Ivett - - 0,000

Össz: 30,800 27,600 58,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Budapest XVII.
Vezető:

Ignácz Enikő 7,900 8,000 15,900
Kovács Tímea 8,600 7,800 16,400
Szalay Róza 8,200 7,000 15,200

Össz: 24,700 22,800 47,500

Budapest, 2015. január 31.

Név: Össz.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "C"

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C"

Név: Össz.



1 Hóvári Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,300 9,300 18,600
2 Bándli Orsolya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 9,300 9,100 18,400
2 Reinhardt Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 9,200 9,200 18,400
4 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,800 9,200 18,000
4 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,900 9,100 18,000
6 Bozsik Linett Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 9,000 8,900 17,900
7 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 9,000 8,800 17,800
7 Varga Flóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,900 8,900 17,800
7 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,500 9,300 17,800
10 Kallai Loretta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,900 8,800 17,700
10 Pohly Jována Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 9,000 8,700 17,700
12 Csányi Petra Gréta Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,800 8,800 17,600
13 Hellebrandt Noémi Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
14 Mohácsi Lilla Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,700 8,600 17,300
15 Gombos Kitti Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,600 8,500 17,100
16 Czerovszki Lilian Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,400 8,600 17,000
17 Cserfalvi Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 8,500 16,800
17 Tanner Nadine Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,000 8,800 16,800
17 Rácz Boglárka Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,300 8,500 16,800
20 Kőfalvi Zoé Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,200 8,400 16,600
20 Fehér Laura Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600
22 Lakatos Angelina Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,200 8,200 16,400
22 Tóth Brigitta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,000 8,400 16,400
22 Kovács Tímea Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "C" 8,600 7,800 16,400
22 Babik Odett Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,200 8,200 16,400
22 Tóth Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,000 8,400 16,400
27 Tóth Adél Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,000 8,300 16,300
28 Gudricza Debora Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 7,700 8,500 16,200
29 Kiss Anna Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,000 8,100 16,100
30 Frank Zsófia Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000
31 Kozma Fanni Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,000 7,900 15,900
31 Ignácz Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "C" 7,900 8,000 15,900
31 Szabó Rebeka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 7,800 8,100 15,900
34 Fegyó Katalin Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 7,800 8,000 15,800
35 Licsik Zsófia Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 7,800 7,800 15,600
36 Szalay Róza Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "C" 8,200 7,000 15,200
37 Kohári Anita Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 7,800 7,200 15,000
38 Hertendi Gréta Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C" 8,000 6,900 14,900
38 Laufer Lilla Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 7,400 7,500 14,900
40 Nyeste Norina Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C" 7,500 7,200 14,700
41 Kardos Boglárka Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C" 7,700 6,700 14,400
42 Vasics Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C" 7,300 6,800 14,100
43 Birinyi Bodza Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. és Gimn. "C" 7,600 6,200 13,800

Budapest, 2015. január 31. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória


